Handwritten text in the left margin, possibly a reference or note, including the word "NOR" and some illegible characters.

nati in qua lingua sua homo homo sumus audientes nos quomodo  
 איבנא חנן שמעון חנן אנש אנש לשנה דבה ילדין  
 fluvios inter qui habitant & ij & Elamitæ & Medi Parthi sumus  
 חנן פרתוא ומדיא ואלניא ואילין דעמרין בית נהרון  
 & g ex & Afiz Ponti regione & g ex & Cappadoces Iudzi  
 יהודיא וקפדוקיא ורמן אתרא דפנטוס ודאסאי: 10  
 libyz & qui sunt regionū & Aegypti & Pamphyliz Phrygiz regione  
 אתרא דפרוניא ורפמפוליא ורמערין ודאתרותא דלובא  
 Iudzi Roma à qui venerūt & ij Cyrenæ qui sunt vicini  
 דקריבין לקורינא ואילין דאתו מן ההומא: 11  
 g loquuntur sumus audientes ecce & Arabia Creta & qui à & pelyti  
 וגיורין ורמן קריטא וערבין הא שמעין חנן דממללן  
 autē erant admirantes Dei mirabilia nostris linguis  
 בלשנן דילן תדמרתה דאלהא: 12  
 voluntas hæc est cuius ad vni vns dicerent eum & obstupecebāt oēs  
 כלהון ותוירין כד אמרין חד לחד רמנא הי הדא צבותא:  
 multum isti dicerent eum eos erant irridentes verò alii  
 אחרנא דין ממיקין הון בהון כד אמרין הלין מאריתא: 13  
 vndecim cum Cephas Simon surrexit & postea & inebriati sunt biberūt  
 אשתיו ורוין: 14  
 & omnes Iudzi viri eis & dixit vocem suam & extulit Apostolis  
 שליחין וארים קלרין ואמר להון נברא יהודיא וכלהון  
 non sermones meos & attēditē vobis notū sit hoc in Ierusalem qui habitatis  
 דעמרין באורשלם הדא תתויע לכון וצותו מלי: 15  
 nunc vique eum ecce ebrii sunt hi putatis vos sicut enim  
 ניר איבנא דאנתון סכרין הלין רוין דהא עד מא השא  
 per Ioelem quod dictum est hoc sed horæ sunt tres  
 תלת אנון שעין: 16  
 effundam Deus dixit postremis in diebus erit prophetā  
 נביא: 17  
 & iuvenes viri & filiz vestrz filii vestri & vaticinabūtur carnē omē sup Spir. meū  
 רוהין עיל כל בסר ונתנבון בניבון בנתבון וגודויבון  
 somniabunt somnia & seniores vestri videbūt visiones  
 חוונא נחון וקשישיובון חלמא נחלמון:

8 Et quomodo nos audiuimus vnusquisque linguam nostram in qua nati sumus?  
 9 Parthi, & Medi, & Elamitæ, & qui habitant Mesopotamiam, Iudæam, & Cappadociam, Pontum, & Asiam,  
 10 Phrygiam, & Pamphyliam, Ægyptum, & partes Libyz, quæ est circa Cyrenen: & aduenz Romani.  
 11 Iudzi quoque, & Proselyti, Cretes, & Arabes audiuius eos loquētes nostris linguis magnalia Dei,  
 12 Stupebant autē omnes, & mirabantur, adiuuicem dicentes, Quidnam vult hoc esse?  
 13 Alij autem irridentes dicebant, Quia musto pleni sunt isti.  
 14 Stans autem Petrus cum vndecim, leuauit vocem suā, & locutus est eis, Viri Iudæi, & qui habitatis Ierusalem vniuersi, hoc vobis notum sit, & auribus percipite verba mea.  
 15 Non enim, sicut vos estimatis, hi ebriz sunt, cum sit hora dici tertia:  
 16 Sed hoc est quod dictū est per Prophetam Ioel,  
 17 Et erit in nouissimis diebus (dicit Dominus) effundam de Spiritu meo super omnem carnem: & prophetabunt filij vestri & filiz vestrz, & iuuenes vestri visiones videbunt, & seniores vestri somnia somniabunt.